Se encuentra ubicada en el Cantón Guayaquil, Provincia del Guayas y con 

domicilio legal en la ciudad de Guayaquil ubicada en Urdenor 2 Mz 207 Sl. 14. Su RUC 

0992817526001 y su expediente No. 170347. 

Su estructura financiera es pequeña, al 31 de diciembre del 2019 el total de sus activos 

alcanza los USD. 31.804,21 (Treinta y un mil ochocientos cuatro con 21/100 dólares) y 

los ingresos ordinarios provenientes de las ventas en el ejercicio 2019 alcanzaron los 

USD. 103.269,27 (ciento tres mil doscientos sesenta y nueve con 27/100 dólares). 

De acuerdo a la clasificación de las Pymes reglada en la Resolución No. SC-INPA-UA- 

G-10-005 del 5 de noviembre de 2010 de la Superintendencia de Compañías, es una 

PYMES PEQUEÑA. 

NOTA 2.- MONEDA FUNCIONAL 

Los Estados Financieros se presentan en dólares de los Estados Unidos de América,